“УТВЕРЖДЕНО”

Советом директоров

ОАО “Петростройсистема”

Протокол № 54 от 23 апреля 2012 г.

    Председатель

______________Афанасьев Н.И.

	Уважаемый  акционер!

	Открытое Акционерное Общество “Петростройсистема”

	уведомляет  Вас  о  том,  что  01 июня 2012 года  состоится  Годовое  общее

	собрание акционеров.

	    Место проведения собрания : СПб, Лиговский пр., д.56-Г,  ком. 410;

	станции метро “Лиговская” или “Московский вокзал”.

	    Форма проведения - собрание. Начало - в 10-00.

	      Повестка дня

	1. Рассмотрение  годового  отчета,  годовой бухгалтерской отчетности

	отчета о прибылях и убытках, распределения прибыли за 2011 финансовый год.

	2. Избрание Совета директоров.

	Собранию предлагаются  следующие кандидатуры:

	Афанасьев Н.И.

	Герасименко Т.И.

	Кукин А.А.

	Немчинская К.П.

	Стенюкова Р.Е.

	3. Избрание ревизора Общества.

Собранию предлагается кандидатура Шелковской З.А.

4. Утверждение Аудитора Общества.

	5. Выплата дивидендов за 2011 год.

	Регистрация  участников  собрания производится за один час до его

	начала по указанному выше адресу.

	Акционерам необходимо иметь при себе паспорт или иной документ,

	удостоверяющий личность.  Представителям акционеров необходимо иметь,

	кроме этого,  доверенность  на право  представлять  интересы акционера на

	собрании.

	Список акционеров, имеющих  право  на участие в Общем собрании,

	составлен  в  соответствии  с  реестром  акционеров  по  состоянию на

	26 апреля 2012 года.

	Ознакомиться с отчетными документами за 2011 год Вы можете с

	10 по 31 мая 2012 года по вышеупомянутому адресу  с 10-00 до 12-00 и с 14-00 до 16-00.

	Телефон для справок: 764-33-94.

	Совет директоров ОАО “Петростройсистема”.